

TOHOLAMMIN PERUSOPETUS
luokat 7-9

TYÖSUUNNITELMA

LUKUVUODELLE 2022 – 2023



KOULUN YHTEYSTIEDOT

Rehtori Jussi Peltokangas	040 1505 235
Kanslisti Marjut Kaattari	040 1505 236
Opettajien huone	040 1505 246
Kuraattori Anne Myllykangas	040 1505 242
Terveystietä Ulla-Maj Suominen	040 8044 620

Luokanohjaajat

Opetettavat aineet

7A	Jääskä Heli	liikunta, matematiikka, fysiikka, kemia	
7B	Rimpioja Katja	äidinkieli ja kirjallisuus, venäjä	
7C	Jokela Milla	äidinkieli ja kirjallisuus	
8A	Myllymäki Karoliina	ruotsi, saksa	
8B	Karvonen Kyösti	historia, yhteiskuntaoppi	
8C	Välikangas-Kero Suvi	englanti, äidinkieli ja kirjallisuus	
9A	Riippa Anu	uskonto	
9B	Katajalaakso Toni	käsityö, liikunta, terveystieto	040 1505 245
9C	Korpi Inkeri	kotitalous, englanti, ICT	040 1505 243
9D	Rimpioja Katja	äidinkieli ja kirjallisuus, venäjä	

Muut opettajat

Ahonen Juhani	englanti, ruotsi	
Ala-Korpi Heli	kuvataide, käsityö	040 1505 244
Haapamäki Eliisa	musiikki	
Jokela Nea (virkavapaa)	opo	040 1505 237
Jämsä Jenna	matematiikka, fysiikka, kemia, biologia, maantiede	
Kentala Airi	biologia, maantiede	
Kotila Elina	erityisopetus	040 1505 239
Luhtavaara Juha	liikunta, terveystieto	040 1505 241
Niskakoski Elina (virkavapaa)	äidinkieli ja kirjallisuus	
Rahkonen Kirsti	koulunkäynninohjaaja, matematiikka, terveystieto	
Rautio Satu	matematiikka, fysiikka, kemia	
Soini Kaija	matematiikka, fysiikka, kemia	
Virkkala Markus	koulunkäynninohjaaja, biologia, maantiede, yhteiskuntaoppi	
Virkkala-Uusipaikka Outi	OPO, biologia, maantiede	

KUUSISTON KOULUN LUKUVUOSI 2022 - 2023

Kuusiston koulussa aloittaa 151 peruskoululaista ja lukiolaisia 77. Lukio ja yläkoulu toimivat kiinteästi yhdessä yhteisissä tiloissa. Yläkoulussa aloittavia seiskoja on kolme perusrhmää. Kahdeksannella on kolme luokkaa ja ysejä neljä. Jokaisella luokalla on oma luokanohjaaja, joka on kodin ja koulun välisen yhteistyön tärkein linkki. Vanhempainiltoja pidetään vuoden mittaan yhteisesti ja luokittain.

Koulun toiminta-ajatus

Koulun toimintaan perusajatuksena on pysyvästi edellisvuosien strategiasta kiittäminen, välittäminen ja arvostaminen. Syksyn aloituspäivissä päätettiin keskittyä hyvinvointiin. Teeman puitteissa mietitään ja kehitetään omaa toimintaa lukuvuoden kuluessa.

Kodin ja koulun yhteistyö

Yläkoulu kunnioittaa kotien ensisijaista kasvatustavoitetta ja on valmis yhteistyöhön. 7-luokkalaisten luokanohjaajat ottavat yhteyttä kotiin heti koulun alettua ja heidän luokkailtansa pidetään luokittain. Muille luokka-asteille järjestetään omat vanhempainiltoja. Lisäksi pidetään teemailtoja vierailijoiden ja asiantuntijoiden avustamana. Vanhempainiltoja pidetään kaikilla luokilla.

TIETOJA KOULUN TOIMINNASTA, TIEDOTETTAVIA ASIOITA

Päivänavaukset

Jokainen työpäivä aloitetaan asetuksen mukaisella päivänavauksella. Opettajille, oppilaille ja koulunkäyntialueen seurakunnille on järjestetty oma vuoro. Päivänavauksen tulee sisältää jokin koulun perusarvojen mukainen ja kasvatustavoitteita tukeva ajatus. Pituus on noin viisi minuuttia.

Wilma

Oppilaat ja huoltajat saavat omat tunnukset oppilashallinnon nettiliittymään toholampi.inschool.fi. Wilmasta löytyy henkilökohtaiset lukujärjestykset, suoritukset ja arvosanat. Myös poissaolojen seuranta toteutetaan reaaliaikaisesti netin kautta. Wilma on hyvä apu myös muussa yhteydenpidossa.

Poissaolojen seuranta

Koulun tulee tietää, missä oppilaat ovat. Siksi on tärkeää, että sairaus- tai muissa poissaolotapauksissa otetaan heti yhteys luokanohjaajaan. Luvan kysyminen ja poissaolojen seuranta onnistuu esimerkiksi Wilman kautta. Poissaolotilvat myöntää tarvittaessa oppitunnin ajaksi opettaja, viiteen päivään asti luokanohjaaja ja sitä pitemmät lomat erityisesti syystä rehtori. Lomat tulee pyrkiä sijoittamaan koulun loma-ajoille.

Mikäli esimerkiksi äkillisen sairastumisen tms. pätevän syyn takia joutuu lähtemään koulusta kesken päivän, siitä pitää aina ilmoittaa luokanvalvojalle tai jollekin opettajalle.

Arviointi

Oppiaineiden arviointi suoritetaan lukukausittain. Arvioinnin kriteerit löytyvät opetussuunnitelmasta. Arviointi on jatkuvaa ja oppilas voi parantaa otettaan tavoitteidensa mukaisesti.

Välituntikäyttäytyminen

Koululla on vastuu oppilaiden turvallisuudesta. Jotta siitä voitaisiin huolehtia riittävästi ja hoitaa yleistä käyttäytymisvalvontaa, peruskoulun oppilaiden pitää pysyä koulun alueella. Koulun piha-alueesta on kartta liitteenä. Koulun alueella on valvontavuorossa kolme opettajaa jaksoittain vaihtuvan listan mukaan. Mikäli kotoa on saatu kirjallinen lupa, oppilailla on oikeus käydä asioimassa kylällä.

Koulumatkat

Kyydityksessä olevat oppilaat saapuvat linja-autolla koulun alueella olevalle pysäkille ja myös lähtevät koulun päätyttyä siitä. Bussipysäkillä on kaiteet rajaamassa jalkakäytävää ja ajorataa erilleen. Kylältä kyytiin nousemiseen on oltava opettajan lupa. Vanhempia kehoitetaan oppilaita tuodessaan ja noutaessaan käyttämään urheiluhallin parkkipaikkaa, koska bussialue on ruuhkainen.

Pyörät ja muut kulkuneuvot jätetään niille osoitetuille paikoille koulun alueelle saavuttaessa. Pyörille on katokset koulun molemmilla puolilla. Mopoille on varattu paikka paloaseman puoleisella pihalla.

Tukiopetus ja erityisopetus

Kotitehtävänsä laiminlyönyt oppilas voidaan perusopetuslain nojalla määrätä työpäivän päätyttyä enintään tunniksi kerrallaan valvonnan alaisena suorittamaan tehtäviään. Sen lisäksi koulu tarjoaa tukiopetusta sitä tarvitseville tai haluaville oppilaille. Kuljetusoppilaiden koulupäivän jälkeinen opetus pyritään sijoittamaan niille päiville, jolloin oppilas pääsee kotiin lukion kuljetuksella. Tukiopetusta kannattaa pyytää tarvittaessa.

Oppilashuolto

Koulukuraattorin työpiste sijaitsee Kuusiston koululla. Koulussa toimii myös asiantuntijaryhmä: rehtori, opinto-ohjaaja, kouluterveydenhoitaja, kunnan/kuntien sosiaalitoimen edustaja, tarvittaessa ryhmänohjaaja tai muita tahoja.

Kouluterveydenhoitajan tavoittaa vastaanottoaikana Kuusiston koulun alakerrasta omasta tilastaan. Kouluterveydenhoitajan tavoittaa myös puhelimitse numerosta 040 8044 620.

Oppilaskunnan toiminnasta vastaa oppilaskunnan ohjaaja. Oppilaskunta tekee vuosittain oman toimintasuunnitelmansa koulun työjärjestykseen. Oppilaskunta järjestää myös muita teemapäiviä lukuvuoden mittaan.

Jaksot

Lukuvuosi jakaantuu viiteen jaksoon. Luokat saavat uudet lukujärjestykset jokaiselle jaksolle. Eri aineiden oppitunnit vaihtelevat jaksoittain. Tunnit voivat olla hajautetusti tai kursseittain, oppiaineen mukaan. Jaksotus riippuu myös monista koulun ulkopuolisista asioista.

Valinnaisaineet 2022 -2023

Kahdeksannelle luokalle oppilaat valitsevat kolme valinnaisainetta, joita kutakin opiskellaan kaksi vuosiviikkotuntia. Yhdeksännelle luokalle valitaan kaksi valinnaisainetta.

Oppilaiden ei ole annettu ottaa samaa valinnaisainetta kahdesta eri ryhmästä. Näin saadaan pidettyä suosituimpien aineiden ryhmäkoot kohtuullisina ja valintoja tasoitettua myös muihin aineisiin.

8. luokka

81	ryhmäkoko
liikunta	13
venäjä	16
kotitalous	17
82	
liikunta	17
käsityö	15
minilääkis	14
83	
draama	14
käsityö	17
kotitalous	15

9. luokka

91	ryhmäkoko
liikunta	19
kuvataide	14
kotitalous	16
venäjä	13
2	
käsityö	15
liikunta	14
kotitalous	18
musiikki	15